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Tartu Ülikooli Akadeemilise spordiklubi 
2022. MAJANDUSAASTA TEGEVUSARUANNE 

 
 
Aastal 2022 leidsid inimesed taas tee treeningutele ning normaalne spordielu taastus, sest Covid-19 
pandeemiaga seotud piirangud kaotati. Samas oli energiakriisil, veebruaris alanud Ukraina sõjal ning 
kasvanud inflatsioonil tugev negatiivne mõju ühiskonnale ja inimeste ostujõule. 
 
Novembris realiseerus spordiklubi plaan täielikult uuendada kolmanda korruse jõusaali sisustus ning 
selle investeeringu tulemusena on oodata tervisespordi klientide arvu ning käibe tõusu. Jõudsalt kasvas 
ka spordikooli laste arv ning oktoobris jõuti 1200 lapseni. Sellele aitas kaasa gruppide avamine 
väljaspool Ujula 4 kompleksi, näiteks Tartu erinevates koolides ning Elvas. 
 
Negatiivsema poole pealt lõi tugevalt energiakriis, mis suurendas oluliselt kulutusi küttele ja elektrile. 
Rajatiste väljarentimisest teenitud tulu tuli planeeritust vähem, kuna suurüritusi ei korraldatud 
spordihoones nii palju kui aastaplaane tehes arvati. Kaudselt tõusid ka kulud inflatsiooni tõttu ning 
suurenes töötajate ootus töötasude osas. 
 
Eesmärkide täitmine  
 
2022. aastale seatud eesmärkidest õnnestusid erinevate tagasisideküsitluste läbiviimine ning praktikate 
korraldus üliõpilastele, samuti sisekoolitused ning spordialade arengustrateegiate loomine. Korvpalli 
esindusvõistkond on suutnud tuua rohkem publikut ja toetajaid ning võistkond on selgelt 
konkurentsivõimelisem kui eelnevatel hooaegadel, ent reklaamitulu suurendamise osas on veel palju 
arenguruumi. Vahetult enne sügisest hooaja algust sai valmis spordiklubi uus koduleht, mis parandab 
info kättesaadavust nii eesti kui inglise keeles. Turunduse ja kommunikatsiooni osakonda lisandunud 
töötaja tagab klubile parema nähtavuse ning tänu sellele jõutakse suurema arvu inimesteni. Koostöö 
sporditeaduste ja füsioteraapia instituudiga saab olla parem. 
 
FINANTSNÄITAJAD  
 
Kui 2021.  aasta lõpu seisuga oli spordiklubi finantsseis pärast mitmeid keerulisi aastaid heas seisu, siis 
2022. aasta majandusaasta tulem -214 972 muutis finantsseisu taas halvemaks. 2022. aasta lõpu 
seisuga on spordiklubi netovara 219 182 ja ka peamiste finantssuhtarvude näitajad on halvenenud. 
 
 

Suhtarvud 31.12. 31.12. 31.12. 31.12. 31.12. 31.12. 31.12. 31.12. 
2022 2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015 

Maksevõime kordaja 
1,53 3,12 1,98 0,64 0,7 0,43 1,53 1,91 (käibevara/lühiajalised 

kohustused) 
Likviidsuskordaja 

1,38 2,95 1,84 0,51 0,59 0,3 1,41 1,81 (raha ja ekvivalendid + 
nõuded/ lühiajalised 
kohustused) 

Rahaliste vahendite tase 

1,12 2,57 1,5 0,05 0,35 0,09 0,89 1,41 (raha ja ekvivalendid/ 
lühiajalised kohustused) 

Puhas käibekapital 
149 065 394 167 176 680 -64 702 -66 092 -126 089 110 607 160 924 (käibevara - lühiajalised 

kohustused) 
 
 



 

 

PERSONAL JA JUHTIMISORGANID  
 
Spordiklubi keskmine töötajate arv 2022. aastal oli 55, sealhulgas neli juhatuse liiget. Tööjõukulu 
moodustas 1 220 433 eurot, millest juhatuse liikmete tööjõukulu oli kokku 183 640 eurot. 
Käsunduslepingute alusel teenuse osutajaid oli 2022. aastal 52 ning makstud tasude kulu oli 300 178 
eurot. 
 
Spordiklubi juhatus on neljaliikmeline ning volitused kehtivad kuni 31.12.2027. Juhatuse liikmed 
tegutsevad käsunduslepingute alusel, millest tulenevalt ei ole neile ette nähtud mingeid soodustusi ja 
juhatuse liikme võib igal ajal sõltumata põhjustest tagasi kutsuda, makstes kompensatsiooni vastavalt 
juhatuse liikmega sõlmitud käsunduslepingule kuni kuue kuu keskmise tasu ulatuses. 
Käsunduslepingute lõpetamisel on juhatuse liikmetele makstav summeeritud lahkumiskompensatsioon 
46 800 eurot (koos tööjõumaksudega 62 618 eurot).  
 
ÜLIÕPILASSPORT 
 
Kui varasemad paar aastat oli oluliselt ning negatiivselt mõjutatud pandeemiast, siis 2022. aastal hakkas 
kõik taas liikuma tavapärasemas suunas. Kahjuks jäi siiski veel ära üliõpilaste suveuniversiaad, mis pidi 
toimuma juunis-juulis Hiinas. Põhjusteks covid-viirusest tingitud keerulised olude ja ranged piirangud 
ning Ukraina sõda, mistõttu ei saanud osaleda Venemaa ja Valgevene sportlased. Ülejäänud võistlused 
toimusid ning osalejate arv hakkas võtma tavapärasemaid mõõtmeid.  
 
Üliõpilasspordi liikumisharrastust ja -rõõmu propageerivatest üritustest suuremad ja väga populaarsed 
olid traditsiooniliselt Eesti Akadeemilise Spordiliidu poolt korraldatavad Talimängud ja Suvemängud 
Käärikul ning Ylipall Pärnus. Tartu Ülikooli delegatsioon oli kõikidel suur ja tugev. Koju toodi nii Suve- 
kui ka Talimängude tulemuskarikas ning sügisel Ylipalli aktiivsuskarikas. 
 
20.-22. maini toimusid Riias XXXVII SELL mängud, kus Tartu Ülikoolist osales 36 sportlast, kelle 
sportlikud sooritused tõid Tartu Ülikoolile kokku kümme medalit: kaks kulda, viis hõbedat, kolm pronksi. 
Eesti ülikoolid võitsid kokku 18 medalit (kolm kulda, üheksa hõbedat, kuus pronksi), nii et Tartu Ülikooli 
osa on siin märkimisväärne. Kuldmedalite vääriliselt võistles TÜ orienteerujate teatevõistkond 
(koosseisus Kaarel Vesilind, Kiur-Erik Eensaar, Kustu Künnapas, Hando Allman) ja ujuja Diana Kornet 
(kes panustab igapäevaselt tudengispordi edendamisse ka Tartu Ülikooli spordiesinduse liikmena). 
 
Tartu Ülikooli spordiesindust seni eest vedanud Kelly Vildek andis teatepulga üle Paula-Brit Siimarile ja 
Luisa Klaarile, jäädes ise nõuandva abilise rolli.  
 
Üliõpilaste iganädalased tasuta ühistreeningud spordiklubis näitasid kevadel tugevat elujõulisust, huvi 
nende vastu on kasvav, mistõttu lisati kavasse veel teinegi tasuta trenn. See andis võimaluse muuta 
treeningud sobivamaks rohkematele huvilistele – üks trenn nädalas algajatele ja teine edasijõudnutele. 
Ka sel moel on trennid täis ja huvilisi palju. Et tegevus oleks mitmekesine, jätkati erinevatel nädalatel 
erinevate spordialade harrastamist (saalijalgpall, korvpall, võrkpall, sulgpall, rahvastepall, frisbee jne). 
Kuna üheks eesmärgiks võeti Tartu Ülikooli esindamine Tartumaa meistrivõistlustel võrkpallis, mille 
mängud algavad veebruaris 2023, sai veel üks lisatreening nädalas lisatud võrkpallivõistkonnale. 
 
Traditsiooniliselt toimusid spordiesinduse eestvedamisel talvisel ajal tudengite talisuplus Anne kanalis, 
samuti kevadine prügijooks e. plogging, osaleti erinevatel üliõpilaste meistrivõistlustel. 
 
20. septembril toimus taas Rahvusvaheline Üliõpilasspordi Päev ehk IDUS-päev. Selle raames said kõik 
tudengid spordiklubisse tulla tasuta treenima või osaleda tasuta rühmatreeningutel. Veel toimus 
spordiriiete laat, tudengite vabaviskevõistlus „Vabakate kunn 2022“, traditsiooniline TÜ vs TalTech 
kaheksapaadivõistlus. Sõudmisvõistluse rändkarikas sai pika edumaaga toodud tagasi Tartusse. 
Koostöös Kaitseväe Akadeemiaga viis TÜ Spordiesindus TÜ staadionil läbi meelelahutusliku 
teatejooksu/spordipäeva, mis kuulus ka sügiseste tudengipäevade kavasse. 



 

 
2022. aasta parim üliõpilassportlase tiitli sai meie klubi jõutõstja Eliise Mikomägi, kes tõi MM-ilt ja ka 
EM-ilt hõbemedali ning tuli Eesti meistriks klassikalises jõutõstmises ja lamadessurumises.  Eliise oli ka 
Tartu, Tartumaa ja TÜ spordiklubi 2022. aaasta parim naisjõutõstja. 
 
Neljandat korda korraldas TÜ spordiklubi sportlaste eritingimustel vastuvõtu konkursi Tartu Ülikooli. 
Kokku esitas oma kandidatuuri 31 sportlast, mis on 18 võrra vähem kui 2021. aastal, kuid sama arv kui 
2020. aastal. 2022. aastal oli bakalaureuseõppesse kandideerijaid 30 ning magistriõppesse üks. 
Ülekaalukalt oli populaarseim Medicina valdkond. Nimekamatest sportlastest pääses eritingimustel 
Tartu Ülikooli iluuisutaja Eva-Lotta Kiibus, samuti kergejõustiklane Ann Marii Kivikas ning sulgpallur 
Ramona Üprus. 
 
2023. aastal on eesmärkide palju. Tasuta ühistreeningute jätkamine, Tartu Ülikooli esindamine 
üliõpilasvõistlustel ning SELL mängudel, mis sel korral toimuvad maikuus Tartus.  28. juulist kuni 8. 
augustini toimub loodetavasti lõpuks ka suveuniversiaad Chengdus Hiinas. Uue ettevõtmisena 
korraldatakse aprillis Tartu Ülikooli Kevadjooks. See idee on olnud juba paar viimast aastat, kuid 
koroona pani idee pausile. Kuna 2023 on Liikumisaasta, tundus see just õige hetk idee teoks teha. 
Eesmärgiks on kõikidele jõukohasel 5km distantsil kutsuda kõndima või jooksma kõik Tartu Ülikooli 
üliõpilased ja töötajad, aga ka laiem kogukond. 
 
SPORDIALADE TEGEVUSARUANDED 
 
KERGEJÕUSTIK 
 
Kergejõustik on spordiklubis üks kolmest eelisarendatavast 
spordialast. Kergejõustiku spordikoolis oli detsembri lõpus 404 last ja 
54 saavutussportlast. 
 
Aasta sportlikud saavutused 
 
2022. aastal võitsid Tartu Ülikooli erinevate vanuseklasside 
sportlased kokku 94 medalit. Neist 22 kulda, 44 hõbedat ja 28 
pronksi. Eesti karikavõistlustelt toodi esikohti 6, teisele kohale jõudis 
samuti 6 ning kolmandale 4 sportlast.  

 

  
Märkimisväärsematest tulemustest on esile tõsta kindlasti Rasmus Mägi, kes jooksis suvel lausa kaks 
Eesti rekordit – 400m ajaga 45,35 (suvistel Eesti meistrivõistlustel) ja 400m tõkkejooks ajaga 47,82 
(Paavo Nurmi mängudel Soomes). Rasmuse kiired ajad viisid ta USAs Eugenes toimunud 
maailmavõistlustel finaali, kus jäi areneva ülekoormusvigastuse tõttu 8. kohale. Tähelepanuväärne ja 
väga kõrge koht, kuid ta lootis rohkemat. Vigastuse süvenemise tõttu tuli jääda kahjuks kõrvale 
Münchenis toimunud Euroopa meistrivõistlustelt, kust tegelikult loodeti poodiumikohta. 
 
Rasmus Mägi pälvis Tartu, Tartumaa Spordiliidu ja TÜ Akadeemilise spordiklubi 2022a parima 
meessportlase tiitli. Eesti Kergejõustikuliit nimetas 2022. aastal lisaks parimatele sportlastele ka 2022. 
aasta sooritajad. Selle tiitli said kaks meeskergejõustiklast, mõlemad TÜASK sportlased: Rasmus Mägi 
ja Tiidrek Nurme. 
 
Ka Tiidrek Nurmel oli edukas spordiaasta. Euroopa meistrivõistlustel jõudis Tiidrek parima eestlasena 
11. koha (2:12:46). Meeskondlikus arvestuses jõudis Eesti maratonijooksus ajaloo kõrgeimale, 
kuuendale, kohale. Tiidrek on ka 2022a Eesti meister 10km jooksus ning poolmaratonis.  
 
TÜASK parima kergejõustiklase tiitliga pärjati teist järjestikkust aastat Diana Suumann. Diana on 2022a 
Eesti meister 100m tõkkejooksus (13,42), kahekordne hõbemedalist teatejooksudes Eesti 
meistrivõistlustel TÜASK koondises, jõudis Soome Motonet GP finaalvõistlusel 3. kohale. 
 
Kergejõustiklased said TÜASK 2022a parima noorsportlase tiitli nii neidude kui ka noormeeste 



 

kategoorias. Neidudest oli klubi parim noorsportlane Elsa Puu ning noormeestest Hannes Remmelgas. 
Elsa parimateks saavutusteks oli normi täitmine ja pääs Euroopa U18 meistrivõistlustele 
Jeruusalemmas. Eesti noorte meistrivõistlustelt tõi hõbemedali kaugushüppes, 7-võistluses ja 4x100m 
tõkkejooksu teatevõistkonnas, pronksmedali vääriliselt võistles 100m tõkkejooksus. Elsa oli Eesti noorte 
karikavõistluse kahekordne võitja – 100m tõkkejooksus ning kaugushüppes. Elsa treeneriks on Tiina 
Torop. 
 
Hannes Remmelgas on U20 Eesti edetabeli juht kettaheites tulemusega 54.08. Sama tulemus tõi talle 
ka Eesti meistritiitli 2022 juulis Rakveres. Omavanuste EMV-l tõukas kuuli hõbemedali vääriliselt 
tulemusega 16.11. ning võitis Balti matšil kettaheite tulemusega 52.85. Hannese treeneriks on Marika 
Manglus. 
 
Aasta positiivsed arengud 
Koroonaperioodi mõju hakkas tasapisi vähenema. Taas toimusid kõik treeningud ja kõik võistlused. 
Kergejõustikutreenerite koosseisus toimus mitu muudatust. Eelmisel aastal kergejõustikutreenerina 
tööle tulnud Mark Leinfeld suundus füsioterapeudina tööle võrkpalliklubisse, mistõttu võttis tema 
treeninggrupi üle Helger Pikk. Helger Pika 9-13-aastaste poiste tervisetreeningud võttis omakorda üle 
Tartu Ülikooli sporditeaduste tudeng, ise pikamaajooksuga tegelev, Kadiliis Kuiv. Kadiliis juhendas 
gruppi mõned kuud, kuid pidi isiklikel põhjustel vahetama elukohta ning uue treenerina asus tööle 
samuti sporditeadusi õppiv Siim Edvard Sinimeri. Poisid harjusid Siimuga kiiresti ning vaatamata 
mitmetele treenerivahetustele jäi grupp kenasti püsima.  
 
Pensionile siirdus klubi kauaaegne kergejõustikutreener Enno Akkel ning aktiivsest treeneritööst 
taandus ka Georgi Gapejev. Georgi käib küll vabatahtlikuna klubis edasi, et ühele ja teisele, peamiselt 
veteransportlastele, nõu anda. 
 
Juunis toimus esimest korda kergejõustiku perepäev. TÜ staadionil viisid treenerid Anne ja Taivo Mägi 
koos Liis Roosega läbi erinevaid lõbusaid võistlusi, kus osaleti tervete peredega. Sponsoritelt saime 
staadionile suure batuudi, kus pisikesi hüppajaid jätkus veel peale perepäeva lõppugi, lisaks veel 
kuhjades puuvilju, Limpa spordivett ja maiustusi. Ilm oli hea ja laste silmad särasid. 
 
2022. aasta sügisel liikus kergejõustikukool spordihoonest välja. Kristin Saua asus juhendama 
treeninggruppi Mellistes ning Leila Merilo treeninggruppi Forseliuse koolis.  
 
2022. aastal jätkus TÜ+TÜASK koostöös koolitussari treeneritele. Jaanuaris viis Taavi Truija läbi 
koolituse „Keha tajumine osavuse ja koordinatsiooni kaudu“, veebruaris toimus Doris Vahtriku koolitus 
„Kehahoid ja lihashooldus spordis“ ja märtsis „Lihasdüsbalansi hindamine ja korrigeerimine“, mais rääkis 
Tiidrek Nurme teemal „Vastupidavus ja jooksjate lihastreening“, augustis oli Kadri Kriisa koolitus 
„Kehahoiu ja selja tervise ABC“, oktoobris Sulev Lepiku „Odaviske spetsiaalharjutuste“ koolitus, 
oktoobris Krete Junsoni toitumisteemaline koolitus „Toitumise baasteadused: mida ja kui palju sportlane 
sööma peaks“.  
 
Teist aastat toimus sügisel kergejõustiku medalistide ja nende treenerite õnnitlemine. Sel korral toimus 
üritus VIP-ruumis, lisaks õnnitlustele said tublid sportlased kostitada end ka snäkkidega.  
 
Detsembris toimus taaskord heategevuslik jõuluvõistlus kergejõustikus, kus osalejaid jätkus ja 
Lastefondile annetati osalustasudest kogunenud 2100€. 
  
Aasta väljakutsed 
Peamiseks väljakutseks oli laste jõudmine tagasi spordi juurde, eriti probleemne on leida võistelda 
tahtvaid lapsi ja noori. Teine suur probleem on leida särasilmseid motiveeritud noori treenereid, kes 
südamega tööd teevad ja seeläbi ka lapsi motiveerivad. Spordikooli treenerite palgad küll tõusid pisut 
sügisel, kuid üleüldine hinnatõus ja inflatsioon mõjutavad siiski suurelt ja negatiivselt.  
 
Eesmärgid aastaks 2023 
2023. aasta peamisteks eesmärkideks on hoida grupid täis, saada igas vanuseklassis Eesti 
meistrivõistlustel välja klubi teatevõistkonnad. Jätkata kergejõustiku perepäeva traditsiooni, suuta 



 

vaatamata rahaliselt keerulistele aegadele treenereid hoida ja motiveerida. Jätkata koostöös Tartu 
Ülikooliga koolituste korraldamist, et klubi treeneritel oleksid paremad võimalused teadmiste ja 
koolituspunktide kogumiseks. 
 
 
KORVPALL 
 
Korvpall on spordiklubis üks kolmest eelisarendatavast spordialast. 
Korvpalli harrastatakse spordiklubis erinevatel tasemel: 
esindusmeeskond, naiskond ja korvpallikool (Saku I liiga, Saku II 
liiga ja noorteliigad).  
 
Esindusmeeskond koosneb peamiselt üliõpilastest ning lisaks ka 
mõned Eesti professionaalid ja välismängijad. Naiskond mängib 
Eesti naiste Esiliigas.  
 
Korvpallikoolis tegutseb 25 treeninggruppi, kokku ligikaudu 420 
õpilasega vanuses 3-19. Lisaks kümnele erineva kvalifikatsiooniga 
korvpallitreenerile, kuulub treenerite kollektiivi kaks üldkehalise 
ettevalmistuse treenerit ja üks korvpallitreeneriks õppiv tudeng. 
 

 

Aasta sportlikud saavutused 
Esindusmeeskond mängib Tartu Ülikool Maks & Moorits nime all ning jõudis 2022. aasta kevadel taas 
üle pika aja Korvpalli Meistriliiga finaali. Meeskond lõpetas PAF Eesti-Läti liiga 5.-8. kohaga kui 
veerandfinaalis tunnistati hilisema meistri Riia VEF paremust. Meeskond osales ka Põhja-Euroopa 
Korvpalliliigas (ENBL), kus jõuti finaal 4 turniirile, mis toimus Poolas, Wloclawecki linnas. 
 
2022. aasta sügisel algas hooaeg 2022/2023 ja meeskond alustas taas nii Eesti-Läti Korvpalliliigas kui 
ka ENBL sarjas ning Eesti Karikavõistlustel. Eesti Karikavõistlustel jõuti finaalturniirile. Poolfinaalis pidi 
tunnistama BC Kalev/Cramo paremust, aga 3. koha mängus võideti TalTechi meeskonda. ENBL raames 
võõrustati Tartus tugevaid meeskondi Leedust (BC Wolves) ning Poolast (Stal Ostraw ja Trefl Sopot). 
Eesti-Läti Korvpalliliigas hoidis meeskond 2022. aasta lõpus 4. kohta (BC Prometey, BC Kalev/Cramo ja 
Riia VEF järel).  
 
Korvpallinaiskond kandis hooajal 2021/2022 nime BC Elva CHK/Tartu Ülikool. Mängud toimusid 
peamiselt Elvas ning hooaeg Naiste Esiliigas lõpetati 4. kohaga. 2022. aasta sügisel koostöö Elvaga ei 
jätkunud ning hooajast 2022/2023 kannab naiskond nime Tartu Ülikool. Osaletakse taas Naiste esiliigas 
ning karikavõistlustel. Karikavõistlustel jõuti Narvas toimunud finaalturniirile, kus kaotati mõlemad 
mängud ja tulemuseks 4. koht. 2022. aasta lõpus asus naiskond Esiliiga turniiritabelis 6. kohal.  
 
Noortekorvpalli hooajal 2021/2022 osaleti Eesti meistrivõistlustel ja rahvusvahelistes sarjades. 2022. 
aasta lõpus toimunud Eesti karikavõistlustel langesid meie korvpallikooli vanuse grupid välja 
veerandfinaalides. Märkimist väärib korvpallikooli poiste edukas esinemine suvistes noortekoondiste 
mängudes: Aleksander Tassa, Aksel Brifk, Kaspar Kuusmaa ja Rando Roos osalesid U18 koondise 
tegevuses ning osalesid Euroopa meistrivõistlustel; Poiste U16 kooondisse kuulusid Kaspar Laik, Rene 
Raiste, Romel Savi, Marko Pokk, kes osalesid samuti Euroopa meistrivõistlustel. Talvises koondiste 
tegevustes Baltimere korvpalli karikaturniiril osales meie klubist koondiste tegevuses U18 poiste 
koondises Espen Mägi Rene Raiste, Andre Paidre ja Fredrik Liiva, U16 poiste koondises Hendrik Metsa, 
Tanel Lepp, Luukas Pastik, Taavi Pastik. Lisaks olid erinevate noortekoondistega seotud meie klubi kuus 
treenerid. 
 
Aasta positiivsed arengud 
Esindusmeeskond on komplekteeritud konkurentsivõimelisena. Meeskonnas jätkavad „omad poisid“, 
kes ka aegajalt valitakse meeste rahvuskoondise kandidaatide hulka. Esindusmeeskonnasisene 
konkurents on tõstnud ka duubelmeeskonna taset ning Saku I liiga tabelis on kirjas vaid 1 kaotus.  
 
 



 

Aasta väljakutsed 
Naiskonna komplekteerimine ja treenerite puudus (küsimärgi all oli naiskonna jätkamine). Meeskonna 
komplekteerimine konkurentsivõimeliseks nii, et ka „omad poisid“ ning tudengid kuuluksid meeskonda. 
Saaliaegade leidmine treeninguteks ja mängudeks.  

Eesmärgid aastaks 2023 
Esindusmeeskonna 2023. aasta sportlikeks eesmärkideks jõuda hooaja 2022/2023 lõpus PAF Eesti-Läti 
Korvpalliliiga finaalturniirile, jõuda Korvpalli Meistriliigas finaali. Üldiseks eesmärgiks on tõsta 
meeskonna eelarve tulusid, et püüelda püsitatud pikemate eesmärkide suunas – korraldada ja jõuda 
Eesti-Läti Korvpalliliiga finaalturniirile 2023/2024 hooajal, mängida eurosarjas ning võita Korvpalli 
Meistriliiga. Tõsta publiku arvu (piletiostjate) saalis vähemalt 15% võrra. 
 
Korvpallinaiskonna kõige suuremaks väljakutseks 2023. aastal on värvata naiskonda tudengeid, et saaks 
ka uuel hooajal naiskonnaga jätkata. 
 
Korvpallikooli eesmärgiks on laste arvu suurendamine vanuses 5-12, et tagada järgmisteks aastateks 
noortepüramiidi jätkusuutlikus. Sihtrühm ja tegevus on suunatud selleks, et spordiklubis kasvaks 
tüdrukute arv ja tekiks järjepidevus tüdrukute treeningtegevuses. Tulemusliku poole pealt on 
eesmärgiks saavutusgruppide kõrged kohad nii Eesti meistrivõistlustel kui rahvusvahelistes 
võistlussarjades – Balti liigas (BBBL) ja Euroopa noorte korvpalliliigas (EYBL). Kindlasti tahame oma 
noormängijad arendada selliselt, et nad kuuluvad Eesti noortekoondistesse. 
 
 
SULGPALL 
 
Sulgpall on spordiklubis üks kolmest eelisarendatavast spordialast. 
Sulgpalliga tegeletakse saavutusspordi, harrastusspordi ja noortespordi 
tasemel. 2022.a. oli spordiklubis viis saavutussportlast, seitse 
võistlussportlast ning 84 noorsulgallurit.  
 
Aasta sportlikud saavutused 
2022. aastal toimus kõik treening- ja võistlustegevus taas tavapäraselt, 
olukord on taastunud Covid 19 pandeemia eelsele ajale. Osaleti Eesti 
meistrivõistlustel, riigisisestel GP etappidel, uues klubide võistluskarikal 
ning rahvusvahelistel Euroopa MK etappidel ja parimad jõudsid 
tiitlivõistlustele.   
 

 

2022. aastal olid klubi sulgpalluritest edukaimad naistest Ramona Üprus ja meestest Kristjan Kaljurand. 
Ramona Üprus on ambitsioonikas sportlane, kes tippsspordi kõrvalt õpib ka Tartu Ülikoolis. 2022. aasta 
tähtsamaks eesmärgiks oli sujuv üleminek juunioritest täiskasvanute võistlusklassi. Ramona parimateks 
tulemustes riigisistel võistlustel oli EMV saavutatud pronksmedal üksikmängus ja 4. segapaarismängus. 
Ramona Üprus osales aasta jooksul üheteistkümnel Euroopa MK etapil ning mais 2022 esindas koondist 
Euroopa Meistrivõistlustel. Kahjuks sel aastal rahvusvahelistelt võistlustelt väga silmapaistvaid tulemusi 
ei tulnud seoses üleminekuga naiste arvestusse.  
 
Kristjan Kaljurand on pikka aega stabiilselt püsinud Eesti tippsulgpallurite hulgas. 2022 aasta näitas ta 
samuti häid tulemusi oma kauaaegse paarismängu partner Raul Käsneriga tulles taas EMV võitjas 
meespaarismängus. Lisaks saavutas Kristjan Kaljurand EMV pronksmedali segapaarismängus.  
 
Aasta positiivsed arengud 
2022 aasta sügise positiivseimaks arenguks oli sulgpallikooli laste arvu tõus umbes 30 lapse võrra. Uusi 
noorsulgpallureid liitus olemasolevatesse gruppidesse ning uue treeninggrupi avasime Tartu Karlova 
koolis.  
 
Jätkuvalt on positiivne sulgpallurite võistlustulemused, kus on suudetud hoida kõrget taset nii noorte- 
kui ka täiskasvanute osas. Lisaks sulgpalli kõrgetele võistlustulemustele toimib hästi sulgpallis ka 
võistluskorraldus. Treener Heiki Sorge eestvedamisel toimus 2022. aastal neli Paarissulgede võistlust, 



 

kaks noorte GP ning kaks täiskasvanute GP etappi. Võistluste korraldus Tartu etappide näol annab 
võimaluse võistelda sulgpalluritel kodusaalis ja on heaks väljundiks oma sportliku taseme 
kontrollimiseks ja tõstmiseks.  
 
Aasta väljakutsed 
2022. aasta kevadel oli väljakutseks sulgpallikooli laste värbamine ja hoidmine ajal, mil laste arv oli 
langustrenids. Õnneks on tänaseks mõõn ületatud ja sulgapllikooli laste arv on tõusuteel.  Laste arvu 
hoidmine vajab järjepidevat tööd, kuna Tartus on mitmeid teisi edukaid sulgpalli klubisid, kellega 
konkureeritakse. Sulgpallitreeningute kitsaskohaks on suur pallikulu, mis on finantsiliseks suureks 
kuluallikaks.   
 
Eesmärgid aastaks 2023 
Peamine eesmärk on laste arvu tõusu jätkamine. 2023. aastal loodame juurde saada veel ühe noorte 
treeninggrupi ja ka ühe noorte treeneri, et püramiid oleks veelgi laiapõhjalisem.    
 
2023. aasta sportliku tulemusliku eesmärgiks on esineda hästi Eesti tiitlivõistlustel ning ka Euroopa 
karikaetappidel. Lisaks soovime korraldada jätkuvalt kõrgel tasemel sulgpalliturniire, et hoida ja 
arendada sulgpalli. 
 
  
JALGRATTASPORT 
 
TÜASK jalgrattakoolis  treenib kolme treeneri käe all ligi 60 
kasvandikku vanuses 5-19 eluaastat. Tartus tegutseb kaks 
treeninggruppi treenerite Caspar Austa ning Kristina Kapajeva 
juhendamisel. Lisaks asub TÜASK jalgrattakoolil filiaal Elvas treener 
Avely Austa eestvedamisel. TÜASK rattanoorte treeningud hõlmavad 
erinevaid distsipliine: maantee ja maastikusõit ning jalgrattakross 
(BMX).   
  

  Aasta sportlikud saavutused 
2022. aastal osaleti järgmistel Eesti MV etappidel: Tänavasõidus, Eraldistardis, Grupisõidus, 
Mitmepäevasõidus, Teatesõidus, Cyclokrossis ja BMX krossisõidus. Lisaks võeti osa maratonisarjadest 
ning mitmepäevasõitudest. Kokku oslaleti aasta jooksul 37 võistlusel.  2022 aasta võistlustulemused ei 
olnud nii silmapaistvad kui varasemalt, sest eelmiste aasta tippsõitjad liikusid noorte vanuseklassidest 
välja ning liitusid profitiimiga Ampler. Kuid järelkasv on lootustandev ning 2023 aastal on N/M16 
vanuseklassi, kes saavad EMV osaleda on 10 õpilast. 
 
Aasta positiivsed arengud 
Jalgrattakooli eesmärgiks on olla hea noorte klubi, mis pakub kvaliteetseid treeninguid ja noortele 
võistluskogemust nii Eestis kui rahvusvahelisel tasandil.  Lisaks treening- ja võistlustegevusele toimusid 
2022. aastal erinevad lisategevused nii noorsportlastele kui nende vanematele, kokku viis tegevust - 
rattahoolduse töötoad, spordialane filmiõhtu koos aruteluga, paneeldiskussioon "Sportlaseks kasvamise 
tee", dopingu ennetamise töötuba ning ühised matkad koos vanematega. Lisaks on kasvanud toimuvate 
laagrite arv ja nende osalus. 2022. aastal toimus jalgrattakoolis viis treeninglaagrit, millest kaks olid 
koos teiste jalgrattaklubidega.  
 
Aasta väljakutsed 
Aasta väljakutseks on olnud laste arvu hoidmine ja kasvatamine. 2022 aastal on jalgrattakooli laste arv 
kahanenud ja seda eelkõige BMX treeninggrupis, kus osad liikmed siirdusid spordiklubi alt teise klubisse, 
et spetsialiseeruda kitsamalt just ainult BMX võistlusspordile.  
 
Lisaks klubile väljakutsuv uue inventari soetamine. Jalgrattasport on tehniline spordiala, mille inventar 
on hinnaline. Varustuse olemasolu on eelduseks treeningutega liitumiseks ja varustuse tase omab 
spordiala harrastamisel suurt rolli. Selleks, et jalgrattaspordis konkurentsis püsida, peab füüsilise 
võimekuse arengut toetama ka korralik spordivarustus.  
 



 

Eesmärgid aastaks 2023 
2023. aasta eesmärgiks on jalgrattakooli laste arvu kasvatamine, seda nii Tartus kui Elvas, et oleks 
tagatud stabiilne noorte püramiid. Soovime kasvatada jalgrattakooli vähemalt 15 õpilase võrra. Lisaks 
õpilaste kaasamisele on klubi eesmärgiks kaasata treeningõppesse ja mehhaaniliseks toeks klubi 
vilistlane. Uuel noortreeneril on võimalus õppida aasta esimeses pooles treenerite kõrval ning seejärel 
osaleda värbamistegevuses, et ka endale grupp luua. Uue suunana soovime korraldada lasteaedades 
jalgrattasõidu algkursuseid, misläbi panustada jalgrattasõidu populariseerimisse, ohutusse ning 
liikumise parandamisse juba väga varajases vanuses.  
 
Lisaks kvaliteetsetele treeningtegevusele soovib klubi anda jalgrattakooli õpilastele piisavat 
võistluskogemust, pakkudes võistlusväljundit igal tasemel noorele. 2023 aastal on U16 vanuseklassis 
suured ootused, kuna võistlustulle läheb ligi 10 noort ning ootame seeläbi taas poodiumikohti.  
 
 
SÕUDMINE 
 
Sõudmisega tegeletakse spordiklubis noorte- ja üliõpilasspordi 
tasandil. 2022. aastal oli sõudmiskoolis 
18 noort ning neli üliõpilasest saavutussportlast.  
 
Aasta sportlikud saavutused 
TÜASK 2022. aasta parimateks sõudesportlaseks valiti Mark 
Theodor Jalakas ja Kaarel Kiiver, kes koos osalesid rahvusvahelistel 
võistlustel ja nende parimad tulemused olid järgmised - Balti MV 2. 
koht,  U23 MM 18. koht; U23 EM 6. koht. Mõlemad sportlased on 
ka üliõpilased, kes on suutnud hästi sobitada tippspordi ja õpingud.                                   
  

Aasta positiivsed arengud 
Sõudmiskooli laste arv on olnud viimased kolm aastat stabiilne. Positiivne on see, et aina rohkem noori 
osaleb EMV-tel, kus parimateks tulemusteks olid sisesõudmise PA Eesti meistritiitel ning 8 paadi koostöö 
teise sõudmisklubiga Tartus. Sõudmisspordi juurde kuulub ka väga kallis inventar, mida jõudmööda on 
spordiklubi uuendanud.  
 
Aasta väljakutsed 
Sõudmisspordi juurde kuulub väga kallis inventar, mida oleme suutnud küll ka uuendada aga vajadus 
on hetkel kõige suurem võistluskõlbuliku neljapaadi järele. Lisaks vajavad uuendamist 
sisesõudeergomeetrid, mis on vajalikeks treening- ja võistlusvahenditeks veehooaja välisel perioodil.   
 
Teine koht, mis vajab sõudmise juures parandamist on laste ja harrastajate arv. Sõudmise juurde 
jõuavad lapsed natuke hilisemas vanuses, alates 13. eluaastast, seetõttu on raske teha värbamistööd 
varajases eas, mil spordiala endale üldjuhul valitakse. Kuid paljud jõuavad sõudmise juurde nö teise 
ringiga, kui algselt valitud spordiala ei ole osutunud sobilikuks. Seega soovime parandada laste 
suunamist sõudmisspordi juurde just nende osas, kes mingil põhjusel esialgu valitud spordialaga 
lõpparve teevad.  
 
Eesmärgid aastaks 2023 
Suurimaks eesmärgiks on kasvatada spordikoolis harrastavate sõudjate hulka umbes 20 noore võrra. 
Selleks on plaan kaasata ka uus abitreener, kes osaleks värbamistöös ning abistaks hetkel üksi sõudmist 
vedavat treenerit. 
 
2023. aasta sportlikuks eesmärgiks on esineda edukalt Eesti meistri- ja karikavõistlustel, viies 
võistlustele välja võimalikult palju sõudmisnoori. Teiseks aidata spordiklubi edukamatel noortel jõuda 
Eesti koondisesse eri vanuse- ja paadiklassides.  
 
Üliõpilasspordi tasandil on eesmärgiks hoida traditsioonilist kaheksapaadi sõudevõistlust ülikoolide vahel 
ehk korraldada Ülikoolide matši Tartus. See on juba pikki aastaid toimuv kaheksapaatide põhimõtteline 
vastasseis TÜ ja TTÜ vahel, mis on tõsine võidusõit 2 ülikooli parimate sõudjate vahel.  



 

Teiseks suureks eesmärgiks üliõpilasspordi tasandil on luua üliõpilassportlastest harrastusgrupp, mille 
abil tuua rohkem üliõpilasi sõudmise juurde.  
 
 
VÕRKPALL 
 
Võrkpallinaiskond Tartu Ülikool/Bigbank on Tartus tegutsev ainuke 
naiskond, kes osaleb Eesti võrkpalli kõrgeimas liigas. Tegemist on 
kahe spordiklubi ühisprojektiga, kus TÜASK kannab suurt rolli 
baaside ja rahalise toetuse osas ning Duo võrkpalliklubi arendab 
sisulist poolt mängijate valikul, treenerite osas, võistlusmängude 
korraldamisel ning kannab samuti suurt osa finantsiliselt. 
 
Aasta sportlikud saavutused 
Hooajal 2021/2022 osaleti Eesti Karikavõistlustel, Eesti meistriliigas 
ja Balti liigas. Vaatamata viimaste aastatel toimunud suhteliselt 
suurele mängijate liikumisele on võistkond suutnud näidata stabiilselt 
häid võistlustulemusi.  
 

 

Hooaja 2021/2022 saavutused olid positiivsed, mil Eesti Karikavõistlustel saavutati I koht ning Eesti 
Meistrivõistlustel ja Balti liigas võideti hõbemedal. 
 
Eesmärgid aastaks 2023 
2022/2023 hooaja eesmärkideks on jõuda kõigis võistlussarjas vähemalt finaalturniiridele ehk nelja 
parema sekka. Käesoleval hooajal jätkab naiskond  peatreener Hendrik Rikandi käe all ning abitreener 
on Jaanika Jakobson. TÜ/Bigbank naiskonnal on suur seos üliõpilasspordiga, sest naiskond pakub 
väljundit kõigile Tartu õppima tulevatele võrkpalluritele. Sel hooajal on võistkonna 17 mängijast lausa  
TÜ tudengid. Kõrgliiga kõrvalt osaletakse alati võimalusel ka üliõpilasvõistluste MV ja SELL mängudel. 
 
 
JÕUTÕSTMINE 
 
Jõutõstmistreeningud toimuvad spordiklubis noortespordi ja 
täiskasvanute tasemel.  Jõutõstmise treeningutel osales  2022. 
aastal 22 noort ja  kümmekond täiskasvanut. 
Jõutõstmistreeningute eestvedajaks on ala pikaajaline entusiast 
Peep Päll.  
 
Aasta sportlikud saavutused 
TÜASK 2022. aasta parimateks jõutõstjateks valiti naistest taaskord 
Eliise Mikomägi ja meestest Harri Olak. Eliise jätkas viimaste 
aastate heade tulemuste saavutamist nii Eesti sisestel võistlustel 
kui ka rahvusvahelistel tiitlivõistlustel. 
 

 

Eliise parimad tulemused olid järgmised - Juunioride jõutõstmise MM 2. koht - 76 kg kategoorias, 
jõutõmbes 1. koht (Istanbul, Türgi); Juunioride jõutõstmise EM 2. koht - 76 kg kategoorias, jõutõmbes 
1. koht (Pilsen, Tšehhi); Eesti MV klassikalises jõutõstmises, naiste - 84 kg 1. koht, juunioride 
Absoluutvõitja; Eesti MV lamades surumises, naiste - 84 kg 1. koht, juunioride Absoluutvõitja; Eesti MV 
jõutõstmises, naiste - 76 kg 3. koht, juunioride Absoluutvõitja. 
 
TÜASK 2022. aasta meessportlane Harri Olak osales samuti Eesti Meistrivõistlustel ja ka Euroopa 
Meistrivõistlustel. Tema parimad tulemused olid järgmised - Jõutõstmise Euroopa MV meeste - 83 kg 
kategoorias jõutõmbes 2. koht (Pilsen, Tšehhi); Eesti MV jõutõstmises, meeste - 83 kg 1. koht;  
Eesti MV klassikalises jõutõstmises, meeste - 83 kg 2. koht. 
 
 
 



 

Aasta positiivsed arengud 
Positiivne oli see, et 2022. aastal suutis jõutõstmiskool hoida eelmisel aastal saavutatud spordikooli 
õpilaste arvu.  
 
Treeningutel osaleb kahte gruppi jaotunud noored, need kes soovivad teha võistlussporti ja teised, kes 
soovivad jõusaalitreeningutega enda füüsilist vormi parandada. Võistlustulemused olid stabiilselt head 
nii noorte kui täiskasvanute arvestuses. Lisaks toimus 2022 aastal treener Peep Pälli eestvedamisel TÜ 
Spordihoones kolm jõutõstmise võistlust -  EMV täiskasvanutele, noortele ja üliõpilastele.  
 
Aasta väljakutsed 
Jõutõstmine on spordiala, mis on sobilik harrastada pigem natuke vanemas eas (alates 14. eluaasast). 
Parandamist vajab kindlasti klubi sees ühelt alalt teisele liikumise suunamine, mis oleks heaks 
võimaluseks jõutõstmisel saada sportlike taustaga noori.  
 
Eesmärgid aastaks 2023 
2023. aasta põhieesmärgiks on kindlasti nii noorte kui täiskasvanud jõutõstjate arvu hoidmine ning 
võimalusel suurendamine. Teiseks eesmärgiks on hoida head esinemist Eesti meistri- ja karikavõistlustel 
ning viia sportlasi välja jälle rahvusvahelistele tiitlivõistlustele ning jätkata heal tasemel võistluste 
korraldamist. Eriti  viimase eesmärgi on seekord jõutõstmine võtnud suurelt ette, sest plaan on 
detsembris 2023 korraldada Euroopa Meistrivõistlusi jõutõstmises.  
 
 
KÄSIPALL 
 
Tartu Ülikooli käsipallimeeskond on ainuke Tartus tegutsev 
täiskasvanute käsipallivõistkond. Võistkond mängib Eesti 
meistrivõistluse esiliigas ning osaleb ka Eesti karikavõistlustel koos 
meistriliiga klubidega. 
  
Aasta sportlikud saavutused 
Hooaeg 2021/2022 tulid TÜ käsipallimeeskond Eesti meistrivõistlustel 
5. kohale. Eesti karikavõistlustel jõuti teise ringi, kus kaotust 
tunnistati Meistriliigas palliva SK Aruküla vastu.   
 

 

Aasta positiivsed arengud 
Tartu Ülikooli käsipalli võistkonna moodustavad enamasti Tartu elama või õppima tulnud käsipallurid, 
kelle kasvatajaklubid on olnud väljaspool Tartut. TÜASKis noorte tasemel käsipalli ei arendata. 
Võistkonda on jäänud mõned varasemast ajast TÜASK klubi kasvandikud. Võistkonna komplekteerimisel 
lähtutakse soovist pakkuda käsipalliga tegelemise võimalust eelkõige Tartu Ülikooli tudengitele ja lisaks 
hoida võimalus Eesti suuruselt teises linnas harrastada käsipalli.  
 
Aasta väljakutsed 
Mängijate vähesuse tõttu otsustas võistkond 2022. aasta kevadel, et teevad sügisest ühe vaheaasta, et 
koguda jõudu paremaks võistkonna komplekteerimiseks. Vaheaasta sai võetud selleks, et mitte osaleda 
võistkonnana poole jõuga ning uuel hooajal 2023/2024 liituvad võistkonnaga Alatskivi noored, kelle 
jaoks on TÜ võistkond lähim täiskasvanud meeskond kellega võimalik liituda.  
 
Eesmärgid aastaks 2023 
Sügisest 2023 on eesmärk kokku komplekteerida võimalikult hea võistkond endistest TÜ mängijatest, 
TÜ üliõpilastest ning Alatskivilt kasvanud noortest. Plaan on jätkata head head esinemist EMV ja EKV, 
et jõuda  pärast põhiturniiri Eesti meistrivõistlustel esiliigas esinelikusse ehk pääseda mängima Final 
Four lõppturniirile ning võita EMV medal.  
 
 
 
 
 



 

AERUTAMINE 
 
Aerutamist harrastatakse spordiklubis üliõpilasspordi tasandil. 2022. 
aastal tegutses spordiklubis kokku kolm aerutajat.  
 
Aasta sportlikud saavutused 
Spordiklubi tagab TÜ üliõpilassportlastele tasuta treeningtingimused 
siseruumides ning ellingu kasutamisvõimaluse paatide hoiustamise 
näol, kuid ei arenda enam aerutamist kui spordiala püramiidina. 
Kokkuvõtvalt annab spordiklubi TÜ tudengitele, kes tegelevad 
aerutamisega võistlusspordi tasemel head treeningbaasid ning toetab 
neid üliõpilasvõistlustel osalemisel.  

 

 
TÜASK aerutamise esinumbriks on üliõpilassportlane Joosep Karlson, kes valiti ka TÜASK klubi poolt 
2022. aasta parimaks Tartu Ülikooli üliõpilassportlaseks. Joosep Karlsoni parimad tulemused olid 
järgnevad - MM'i 6. koht 5000m ühekanuul; MK etapi 9. koht 5000m ühekanuul; MK etapi 10. koht 
500m ühekanuul;  MM'i 15. koht 500m ühekanuul; MM'i 16. koht 1000m ühekanuul; 6-kordne Eesti 
meister. 
 
Eesmärgid aastaks 2023 
2023. aasta eesmärgiks on pakkuda üliõpilassportlastele häid treeningtingimusi ning pakkuda võimalust 
esindada Tartu Ülikooli üliõpilasvõistlustel.  

 
 

POKS 
 
Poksiga tegeletakse Spordiklubis noortespordi, harrastusspordi kui ka 
saavutusspordi tasemel. 2022. aastal tegutses spordiklubis 65 noort, kaks 
saavutussportlast ning üks üliõpilassportlast. 
 
Aasta sportlikud saavutused 
2022. aastal oli poksijate võistlustulemused tagasihoidlikumad võrreldes 
eelnevate aastatega. Parimaks tulemusena võitis U19 poiss Karl-Markus 
Mütt Eesti Meistrivõistluste pronksmedali.  Täiskasvanutest poksijates 
2022. aastal keegi EMV erinevatel põhjustel ei osalenud.  
 

 

Aasta positiivsed arengud ja väljakutsed 
2022. aasta sügisel oli positiivseks arenguks laste arvu tõus. Poksikooli noorte arv tõusis pea 20 noore 
võrra ja treeninggrupid on hea täituvusega. Ka naiste ja tüdrukute hulgas on poks saanud 
populaarsemaks ning igas grupis on sees ka naissoost poksijaid. Peatreeneri Hannes Tamme kõrval 
juhendab noori juba teist aastat spordiklubist välja kasvanud Hendrik Kont. Hendriku eestvedamisel oli 
poksi treening esimest aastat ühe alana ka multispordi treeningkavas. Lisaks korraldasid treenerid kaks 
poksivõistlust ning suvise treeninglaagri Käärikul.  
 
Kuigi gruppide täituvus on optimaalne, siis ruumi saalihõivatuse parandamist on võimalik teha just 
hommikupoolikutel ja nädalavahetustel. Pärastlõunast alates 15.00 kuni õhtuni on saal tööpäeviti 
treeninggruppidega täidetud.  
 
Eesmärgid aastaks 2023 
2023. aasta eesmärkideks on viia rohkem õpilasi võistlema ning eesmärgiks on pandud viia klubist välja 
Eesti MV igas vanuseklassis vähemalt üks võistleja. Võistlustelt saavutada vähemalt kuus poodiumikohta 
erinevate vanuseklasside arvestuses.  
 
Teiseks suunaks on noortele pakkuda kvaliteetseid ja mitmekülgseid üldfüüsilisi treeninguid. Osa noori 
ei soovi tegeleda võistluspoksiga, kuid soovivad end arendada läbi kõrge intensiivsusega üldfüüsiliste 
treeningute.  
 



 

LAUATENNIS 
 
Lauatennisekooli treeningutes osales 2022. aastal 34 õpilast, kes on 
jaotatud kolme gruppi.  
 
Aasta sportlikud saavutused 
2022. aasta oli lauatennise väga võistluste rohke, lapsed osalesid 
kohalikel ja üleriigilistel turniiridel. Võistluste parimad tulemused olid 
järgmised: Aapo Põder ja Kopantšuk tulid Eesti Noorte võistkondlikel MV 
kadettide vanuseklassis III kohale, Lisanna Põder saavutas Eesti Noorte 
individuaalsetel MV minikadettide vanuseklassis III koha, Janno Järve 
saavutas Eesti Noorte Juunioride TOP 8 esikoht Narvas. Lisaks tublidele 
noortele võistles edukalt ka lauatennisekooli treener Reet Juurik, kes tuli 
veteranide Põhja Euroopa meistriks.   

 

 
Aasta positiivsed arengud ja väljakutsed 
Kahjuks on viimase aastaga natukene laste arv lauatennisekoolis kahanenud. Saaliressursi tõttu 
gruppide arvu võimalik suurendada ei ole ja seetõttu üritame parandada olemasolevate gruppide 
täituvust.  2022. aasta sügisest hakkas lauatennis saali jagama sõudmiskooliga, mis tõi kaasa nii plusse 
kui miinuseid. Paranes pisut saaliaja ressurss ja paindlikus, näiteks kui on sõudjad välitreeningul, kuid 
sõudmistreeninguteks vajalikud ergomeetrid võtavad saalist ära vajalikku ruumi.  
Võistlusspordiga tegelemine nõuab ka paremat inventari, oleme alustanud põhiinventari uuendamisega 
ning kahel järjestikkusel aastal oleme välja vahetanud ühe lautenniselaua.  
  
Eesmärgid aastaks 2023 
2023. aasta sportlikuks eesmärgiks jõuda noortel EMV esikolmikusse ning pääseda noortekoondiste 
treeninglaagritesse.  Lisaks on soov parandada treeninggruppide optimaalset täituvust ning korraldada 
väiksemaid võistlusi koolivaheaegadel.  
 
 
MULTISPORT 
 
Neljandat hooaega järjest on TÜASK pakkunud multispordi 
treeninguid. 2022. aasta sügisel treenis spordiklubis kolm multispordi 
gruppi, kokku 39 lapsega.  
 
Multispordi treeningud on mõeldud 1.-4. klassi lastele, kes treenivad 
kolm korda nädalas ning läbivad nende aastate jooksul seitsmel 
erineva spordiala (kergejõustik, maadlus, sulgpall, korvpall, 
sportvõimlemine, jalgrattasport, lauatennis) algõppe. Lisaks 
õppekavas olevatele spordialadele oleme tutvustanud vastavalt 
võimalustele veel lisaks hooajalisi spordialasid, nagu näiteks talvel 
suusatamine ning suvelaagris orienteerumine, käsipall, jalgpall. 
Lisaks tõime 2022. aasta sügisel sisse treeningplaani esmakordselt 
kõige vanemale grupile poksitreeningud, mis meeldisid lastele väga.  
 

 

Aasta positiivsed arengud ja väljakutsed 
Multispordigrupid on leidnud klubis oma koha, kuid laste ja treeninggruppide arv on esialgsest plaanitust 
jäänud kesisemaks. Laste liikuvus gruppides on üpris suur, kuid positiivne on see, et 90 % lastest liigub 
mõne teise spordiala treeninggruppi, mitte ei jäta sportimist pooleli.   
 
Tagasiside osas on palju olnud positiivset mitmekülgsete treeningute osas. Spordiklubi saadab iga 
spordiala perioodi lõpus vanematele kokkuvõtte, mis annab infot lastele/lapsevanematele, mida ühe või 
teise ala raames läbi võeti. Võimalusel teevad treenerid ka ise kergemaid spordialale iseloomulikke teste 
(nt sulgpallis reketil kõksimine, sportvõimlemises elementide sooritamine, maadluses tasakaalu 
hoidmine jne), et jälgida laste arengut. Lisaks pakume lastele võimalust osaleda erinevate spordialade 
kohalikel võistlustel, mis annab treeningtegevusele lisaks võimalust saada võistluskogemust. 2022 



 

aastal osalesid multispordi lapsed kergejõustiku jõuluvõistlusel, Tartu linna MV maadluses ja 
krossijooksu võistlusel. Esimest korda korraldasime kevadel 2022 õppeaasta lõpu väljasõidu ning 
külastasime Spot of Tallinn ekstreemspordikeskust, kus lapsed said sõita sise BMX rajal tõukeratastega 
ning hüpata batuudikeskuses. Populaarne on multispordi lastel ka iga-aastane suvine treeninglaager 
Käärikul  
 
Eesmärgid aastaks 2023 
2023. aastal lõpetab n.ö. esimene lend ehk 4. aasta grupi lastel saab õppekava läbitud. Spordiklubi 
eesmärgiks on suunata laste ja treenerite koostööl õpilased edasi sobivaimale spordialale, kus nad 
saavad treeninguid jätkata ja spetsialiseeruda. Lisaks soovime sügisel 2023 avada uue treeninggrupi 
ning parandada kahe alles jäävate gruppide täituvust.    
 
TERVISESPORT 
 
Aasta 2022 oli TÜASK tervisespordi osakonnale “uue 
hingamise” aasta, mil jõuti korda saata mitmeid uuendusi ja 
värskendusi. See tõi endaga kaasa eduka uue hooaja alguse 
2022 septembris vaatamata pooleliolevatele 
rekonstrueerimistöödele jõusaalides.  

 
Edukust hindame ja mõõdame klientide arvu, pääsmete ostu ja saalide ning treeningute täituvuse 
põhjal. Kõik näitajad on alates septembrikuust tõusuteel olnud. Võrreldes 2021. aastaga on 2022. aasta 
teise poolega keskmine klientide arv rohkem kui 100 võrra tõusnud. Lisaks uuendustele on selle taga 
ka läbimõeldud ja järjepidev turundus ning reklaam.  
 
Edukale sügisele eelnes palju eeltööd aasta esimeses pooles ja suvekuudel oli paratamatult vaiksemad 
ajad ka tervisespordi treeningsaalides. Paljud treenerid soovivad just suvekuudel puhata ning 
treeningute läbiviimisest juuni keskpaigast augustini loobuda, mistõttu kaovad selleks perioodiks ka 
paljud kliendid ja klientide arv langeb pea poole võrra. Samas oli see aeg hea ruumide värskendamiseks 
- jõusaalis seinte värvimine, II korruse jõusaalis põranda vahetamine, II korruse koridori dekoreerimine 
piltide ja kleebistega.  
 
Tervisespordi klientide arv püsis aasta lõpuks stabiilselt vähemalt 550. Kõige populaarsemaks pääsmeks 
on Fitnessiklubi 1 kuu pääse, mida järjepidevalt igakuiselt ostetakse. Uus jõusaalipääse, mis lubab 
kasutada kõiki kolme korruse jõusaale, on samuti väga populaarseks kujunenud ning jõusaalipääsmeid 
on tänaseks pea poole rohkem, kui seda oli eelnevatel hooaegadel. 2021. aastal oli jõusaalipääsmeid 
keskmiselt 70, detsember 2022 oli see arv keskmiselt 130 ja seda just tänu paljudele uutele klientidele. 
Jõusaalikasutajate suurenemine on kindlasti märk sellest, et uus jõusaaliinventar oli vajalik samm.  
  
Aasta positiivsed arengud 
Novembris 2022 avati uue Technogymi jõusaaliinventariga 3. korruse jõusaal. Ühes sellega paranes 
jõusaali varustus ka 2. ja 1. korrusel. Lisaks uuenduskuurile jõusaalides alustasid tervisespordi 
osakonnas tööd kaks uut treenerit, kes tõid majja Jumpingu trenni ja taastasid jooga treeningud. 
Harrastusspordialade sekka toodi täiendavalt Eesti esimene spikeballi trenn, mis on menukas üliõpilaste 
spordiala.  
 
Lisaks spikeballile kuuluvad harrastusspordialade hulka poks, lauatennis ja sulgpall. Poksi ja 
sulgpallitreeningutes on jätkuvalt grupid täis (mahutavus kuni 40 harrastajat) ja uusi kliente seetõttu 
vastu ei võeta. Alpinismitreeningute eestvedamisega TÜASK 2022/2023 hooajal enam ei jätkanud ning 
ronimisseinal tegutsevad sellest ajast saati rentnikena Elamussport OÜ. Positiivsena võib välja tuua ka 
personaaltreeningute ruumi kasutuselevõtt massaažitoana, mida nii mõnigi teenusepakkuja rendib.  
 
Lisaks valmis uus koduleht, mis on kaasaegse kujunduse ja sisuga ning mille abil paistab kogu 
spordiklubi kui ka tervisespordi osa huvilistele paremini silma. 2022. aastal oli kindlasti tervisespordi 
turundus uuel tasemel, kuna ekstra rõhku pandi sotsiaalmeedia arendamisele ja jälgijaskonna 



 

laiendamisele. Mitmel korral kajastati tervisesporti ka Tartu Postimehes. Väga edukalt läks teist 
järjestikust aastat korraldatud Musta Reede kampaania. 
  
Aasta väljakutsed 
Möödunud aasta väljakutseteks oli Covid pandeemia järgsest külastajate langusest väljatulemine ning 
klientide tagasivõitmine. Sealjuures aga klientide hinnatundlikkusega arvestamine seoses üleriigiliste 
hinnatõusudega. Sellest tingituna lükati tervisespordi iga-aastane hinnakirja muudatus septembrist 
novembrisse, et hinnatõusu uue inventariga põhjendada.  
 
Keeruline periood oli ka renoveerimise käigus suletud treeningsaalidega majandamine. See vajas palju 
selgitustööd nii administraatoritelt klientidele kui ka head koostööd maja haldustöötajate vahel. Aasta 
lõpus lahkus tervisespordi treenerite ridadest uute väljakutsete suunas pikaajaline jõusaalitreener, kelle 
asendamiseks võeti tööle mitu noort ja värsket treenerit.  
  
Eesmärgid aastaks 2023 
TÜASK tervisespordi eesmärgiks on jätkuvalt pakkuda kõrge kvaliteediga sportliku elustiili teenuseid, 
mis suunaksid ja aitaksid kliente tervisliku ja sportliku elustiili poole pürgida. Uute personaaltreenerite 
tööle rakendamisega soovime julgustada kliente lisaks rühmatreeningutele ka individuaaltreeninguid 
tegema. Sihiks on klientide arvu jätkuvalt kasvatada ning et üha rohkem tartlasi leiaks tee Tartu Ülikooli 
spordihoonesse.  
 
Suureks eesmärgiks 2023. aastal on ka liikumisaasta propageerimine ja selle raames Tartu Ülikooli 
töötajate liikumishuvi suurendamine. Selleks on igasse kalendrikuusse planeeritud spordi- ja 
terviseteemalised üleskutsed, mille abil erinevate sihtgruppideni jõuda.  
  
Kolmanda eesmärgina võiks välja tuua treeneritele konkurentsivõimelise töötasu ja koolitustel osalemise 
võimaldamise, et TÜASK säilitaks treenerite seas hea töökoha mainet.  
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 316 966 477 847 2

Nõuded ja ettemaksed 75 775 72 458 3

Varud 40 240 30 121 4

Kokku käibevarad 432 981 580 426  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 146 448 39 987 6

Kokku põhivarad 146 448 39 987  

Kokku varad 579 429 620 413  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 41 729 968  

Võlad ja ettemaksed 242 187 185 291 8

Kokku lühiajalised kohustised 283 916 186 259  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 68 171 0  

Kokku pikaajalised kohustised 68 171 0  

Kokku kohustised 352 087 186 259  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 434 154 205 726  

Aruandeaasta tulem -206 812 228 428  

Kokku netovara 227 342 434 154  

Kokku kohustised ja netovara 579 429 620 413  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 1 146 000 1 101 000 9

Annetused ja toetused 602 288 900 435 10

Tulu ettevõtlusest 1 515 417 1 131 727 11

Muud tulud 113 677  

Kokku tulud 3 263 818 3 133 839  

Kulud    

Jagatud annetused ja toetused -277 973 -224 654 12

Mitmesugused tegevuskulud -1 645 687 -1 336 299 13

Tööjõukulud -1 520 611 -1 325 669 14

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -26 405 -18 840  

Kokku kulud -3 470 676 -2 905 462  

Põhitegevuse tulem -206 858 228 377  

Intressitulud 46 51  

Aruandeaasta tulem -206 812 228 428  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2022 2021

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem -206 858 228 377

Korrigeerimised   

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 26 405 18 840

Kokku korrigeerimised 26 405 18 840

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -3 317 -10 427

Varude muutus -10 119 -5 307

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 56 896 10 802

Kokku rahavood põhitegevusest -136 993 242 285

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-22 966 -28 812

Laekunud intressid 46 51

Kokku rahavood investeerimistegevusest -22 920 -28 761

Rahavood finantseerimistegevusest   

Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed -968 -5 738

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -968 -5 738

Kokku rahavood -160 881 207 786

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 477 847 270 061

Raha ja raha ekvivalentide muutus -160 881 207 786

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 316 966 477 847
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2020 205 726 205 726

Aruandeaasta tulem 228 428 228 428

31.12.2021 434 154 434 154

Aruandeaasta tulem -206 812 -206 812

31.12.2022 227 342 227 342
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi 202. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seaduses ning mida täiendavad avaliku sektori

finantsarvestuse aruandluse juhendis sätestatud nõuded.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustiste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid aruandekuupäeva ja

aruande koostamispäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodi või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Pärast aruandekuupäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist toimunud sündmuste kajastamine aastaaruandes sõltub sellest, kas tegemist on

korrigeeriva või mittekorrigeeriva sündmusega. Korrigeeriv sündmus pärast aruandekuupäeva on selline sündmus, mis

kinnitab aruandekuupäeval eksisteerinud ajaolusid. Korrigeerivate sündmuste mõju kajastatakse lõppenud aasta bilansis ja tulemiaruandes.

Mittekorrigeeriv bilansijärgne sündmus on selline sündmus, mis ei anna tunnistust aruandekuupäeval eksisteerinud

asjaoludest. Mittekorrigeerivate sündmuste mõju ei kajastata lõppenud aasta bilansis ja tulemiaruandes, vaid avaldatakse lisades, juhul kui

need on olulised.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas. Samuti laekumata kaardimaksetehingute summa, mis on laekunud

aruande koostamise kuupäeva seisuga. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid põhitegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis-

ja põhikirjalisest tegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase majandustegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Ostjatelt laekumata arved

on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi,

arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja.

Muud lühiajalised nõuded on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga nõuet eraldi

ning arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Varud

Varud koosnevad müügi eesmärgil soetatud kaupadest ning soetatud spordivarustusest, mis ei ole sportlaskonnale kasutusse antud. Samuti

varudest ja materjalidest, mis ei ole majandustegevuses veel kasutusse võetud. Varud on võetud arvele soetusmaksumuses.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit. Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest,

mis on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. 2022 aastal kaupade ega varude ümberhindlust ei toimunud.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvestatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid parendustöid, siis need kulutused lisatakse põhivara 

objekti soetusmaksumusele kui need vastavad materiaalsete põhivarade mõistele ja vara bilansis kajastamise kriteeriumitele. Muud 

kulutused, mis pigem säilitavad põhivara võimet luua majanduslikku kasu, kajastatakse aruandeperioodi kuludes. 

 

Immateriaalset vara kajastatakse bilansis siis, kui vara on Spordiklubi poolt kontrollitav, tema kasutamisest saadakse tulevikus 

majanduslikku kasu ning vara soetusmaksumus on usaldusväärselt mõõdetav. Omandatud immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele 

tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. Arvele võtmise järel kajastatakse 

immateriaalset vara selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest 

tulenevad allahindlused. 

Immateriaalne põhivara jagatakse määratud kasuliku elueaga varaks ja määramata kasuliku elueaga varaks. Määratud kasuliku elueaga 

immateriaalset vara amortiseeritakse lineaarsel meetodil, lähtudes vara eeldatavast kasulikust elueast. Igal bilansipäeval hinnatakse vara 

amortisatsiooniperioodide ning –meetodi põhjendatust. 

 

Alates 01.01.2017 on põhivarana arvele võtmise alampiir 5 000 eurot. Varaobjektid maksumusega kuni 5 000 eurot kantakse kasutusse võtmisel 

kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt.
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Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või

põhivaragrupi kasulikku eluiga. Juhul, kui põhivara kaetav väärtus on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, siis materiaalse põhivara

objektid hinnatakse alla nende kaetavale väärtusele. 

 

Määratud elueaga varade puhul hinnatakse vara väärtuse langust, kui on ilmnenud asjaolusid, mis viitavad võimalikule väärtuse langusele.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    5000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

seadmed 4 - 6 aastat

sõidukid 3 - 4 aastat

muu inventar 3 - 5 aastat

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse ettevõtte bilansis vara ja kohustusena vara õiglase väärtuse summas või

rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses juhul, kui see on madalam. Makstavad rendimaksed jagatakse intressikuluks ja kohustuse

jääkväärtuse vähendamiseks. Intressikulu kajastatakse tulude-kulude aruandes perioodi kuluna real intressikulu, neid ei kapitaliseerita.

Kapitalirendi tingimustel renditud põhivara amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga. Amortisatsiooniperioodiks on rendisuhte kehtivuse

periood või vara eeldatav kasulik tööiga olenevalt sellest, kumb on lühem.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarse kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid

kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on

üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaksteist kuu jooksul alates aruandekuupäevast või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseeringuna kajastatakse teatud projektipõhiselt sihtotstarbelisena saadud ja antud toetusi, mille puhul määratakse selle eesmärk

koos mõõdikutega eesmärgi täitmise jälgimiseks, ajakava ja rahaline eelarve ning toetuse andja nõuab saajalt detailset aruandlust

raha kasutamise kohta ning raha ülejääk tuleb maksta andjale tagasi. Sihtfinantseerimist kajastavad need avaliku sektori üksused,

kes koostavad raamatupidamisaruandeid lähtudes Eesti finantsaruandluse standardist järgmiselt: sihtfinantseerimine kajastatakse

tuluna tegevuskulude tegemise või põhivara soetamise perioodil, kui sihtfinantseerimise tingimustega ei kaasne sisuline tagasinõude

või laekumata jäämise risk; kui eksisteerib sisuline tagasinõude või laekumata jäämise risk. Kui eksisteerib sisuline tagasinõude või

laekumata jäämise risk, kajastatakse sihtfinantseerimine tuluna vastava riski kadumisel.

Kui sihtfinantseerimine on küll laekunud, kuid selle arvel ei ole veel kulutusi tehtud, kajastatakse saadud vahendid ettemaksena (203850

ja 203855). Kui sihtfinantseerimise saamisega seotud kulutused on tehtud ja puudub sisuline toetuse laekumata jäämise risk, kuid toetus on veel

laekumata, kajastatakse sihtfinantseerimine tuluna ja nõudena (103550 ja 103555).

Tegevustoetusena kajastatakse antud ja saadud toetused, mis antakse saajale lähtudes tema põhikirjalistest ülesannetest ja

arengudokumentides määratud eesmärkidest. Toetusena käsitletakse avaliku sektori üksuste poolt saadud vahendeid (saadud toetused), mille

eest ei anta otseselt vastu kaupu ega teenuseid ning avaliku sektori üksuste poolt antud vahendeid (antud toetused), mille eest ei saada otseselt

vastu kaupu ega teenuseid. Tegevustoetusi kajastatakse toetuse andja poolt raha  ülekandmisel kuluna kontorühmas 452 ja toetuse saaja

poolt tuluna raha laekumisel kontorühmas 352.

Tasud ühingu liikmetelt

Spordiklubi liikmetelt saadud liikmemaksud ja sihtotstarbelised tasud kajastatakse tuluna perioodis, mille eest need on tasutud.

Sihtotstarbelised tasud ühingu liikmetelt kajastatakse tuluna siis kui tasu muutub sissenõutavaks ja tasuga kaasnevad tingimused on

täidetud. Ühingu liikmetelt saadavaid tasusid ei kajastata tuluna enne, kui nende laekumine on praktiliselt kindel. Juhul, kui tasu laekumine on

ebakindel kuni laekumise hetkeni, kajastatakse tasu tuluna laekumise hetkel.
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Tulud

Tulu teenuste ja kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu

ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Seotud osapooled

MTÜ Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

• emaettevõtja Tartu Ülikool;

• teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad;

• tegev ja kõrgem juhtkond ning nende pereliikmed, kelleks loetakse vähemalt abikaasa, elukaaslane ja laps;

• sihtasutused, mittetulundusühingud ja äriühingud, kelle üle eelmises punktis nimetatud isikutel või koos pereliikmetega on valitsev või oluline

mõju.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Sularaha kassas 1 502 1 717

Arvelduskontod 315 200 475 853

Raha teel 264 277

Kokku raha 316 966 477 847
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 64 363 64 363

Ostjatelt laekumata

arved
66 027 66 027

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-1 664 -1 664

Nõuded seotud osapoolte

vastu
3 948 3 948

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 528 1 528

Muud nõuded 353 353

Viitlaekumised 353 353

Ettemaksed 5 583 5 583

Tulevaste perioodide

kulud
2 063 2 063

Muud makstud

ettemaksed
3 520 3 520

Kokku nõuded ja

ettemaksed
75 775 75 775

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 66 679 66 679

Ostjatelt laekumata

arved
66 679 66 679

Nõuded seotud osapoolte

vastu
2 871 2 871

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
317 317

Muud nõuded 221 221

Viitlaekumised 221 221

Ettemaksed 2 370 2 370

Tulevaste perioodide

kulud
200 200

Muud makstud

ettemaksed
2 170 2 170

Kokku nõuded ja

ettemaksed
72 458 72 458

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Müügiks ostetud kaubad 28 599 20 158

treening- ja võistlusvarustus 11 641 9 963

Kokku varud 40 240 30 121
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 1 261 7 329

Üksikisiku tulumaks 19 374 16 531

Erisoodustuse tulumaks   445

Sotsiaalmaks 37 458 32 903

Kohustuslik kogumispension 1 530 1 363

Töötuskindlustusmaksed 2 655 2 338

Ettemaksukonto jääk 1 528  317  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 528 62 278 317 60 909

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

31.12.2021  

Soetusmaksumus 44 764 459 627 504 391

Akumuleeritud kulum -34 246 -430 158 -464 404

Jääkmaksumus 10 518 29 469 39 987

  

Ostud ja parendused 132 866 132 866

Amortisatsioonikulu -4 956 -21 449 -26 405

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 44 764 576 844 621 608

Akumuleeritud kulum -39 202 -435 958 -475 160

Jääkmaksumus 5 562 140 886 146 448

Lisa 7 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik
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 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Jõusaali sisseseade

Technogym
109 900 41 729 68 171 eur 30.09.2027

Kapitalirendikohustised

kokku
109 900 41 729 68 171    

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Sõiduauto Škos sUPERB 968 968 2,15 eur 20.02.2022

Kapitalirendikohustised

kokku
968 968    

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2022 31.12.2021

Masinad ja seadmed 108 478 7 829

Kokku 108 478 7 829

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 54 643 54 643

Võlad töövõtjatele 21 777 21 777

Võlad seotud osapooltele 47 140 47 140

Maksuvõlad 62 278 62 278

Muud võlad 5 060 5 060

Muud viitvõlad 5 060 5 060

Saadud ettemaksed 51 289 51 289

Muud saadud ettemaksed 51 289 51 289

Kokku võlad ja ettemaksed 242 187 242 187

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 32 448 32 448

Võlad töövõtjatele 25 044 25 044

Võlad seotud osapooltele 35 660 35 660

Maksuvõlad 60 909 60 909

Muud võlad 2 921 2 921

Muud viitvõlad 2 921 2 921

Saadud ettemaksed 28 309 28 309

Muud saadud ettemaksed 28 309 28 309

Kokku võlad ja ettemaksed 185 291 185 291
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Lisa 9 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2022 2021

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 1 146 000 1 101 000

Kokku liikmetelt saadud tasud 1 146 000 1 101 000

Ühingul on kaks liiget: Tartu Ülikool ja Tartu Ülikooli Rektorite SA. Vastavalt ühingu üldkoosoleku otsusele tasub liikmemaksu Tartu Ülikool.

Ühingu liikmeks astumiseks tuleb esitada kirjalik avaldis, mille kohta üldkoosolek teeb otsuse ühe kuu jooksul arvates avalduse laekumise

päevast. Liikmelisus jõustub otsuse järgse ühekordse sissemaksu tasumisega. Ühekordse sisseastumismaksu suuruse ja

iga-aastase liikmemaksu suuruse ning selle tasumise tähtaja ja korra kinnitab ühingu üldkoosolek.

Lisa 10 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2022 2021

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 602 288 900 435

Kokku annetused ja toetused 602 288 900 435

sh annetused 31 127 9 097

sh alaliidud 58 281 57 698

sh osalejate omafinantseeringud, fondid 41 627 59 561

sh tegevustoetused kohalikelt omavalitsustelt 350 257 355 875

sh tegevustoetused valitsussektorist 120 996 418 204

Lisa 11 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2022 2021

Reklaamteenuste osutamine 353 218 315 676

Spordihoonete ja rajatiste kasutamine 519 173 361 946

Spordikooli õppetasud 491 653 370 752

Piletitulu 31 835 6 917

Muud tulud ettevõtlusest 119 538 76 436

Kokku tulu ettevõtlusest 1 515 417 1 131 727
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Lisa 12 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 2022 2021

Eraldatud spordistipendiumid -170 723 -159 539

Eraldatud õppestipendiumid -14 970 -22 405

Eraldatud sportlasetoetus -92 280 -42 710

Kokku jagatud annetused ja toetused -277 973 -224 654

Määratud stipendiumid kajastatakse perioodil, mille eest nad on määratud, üldjuhul ühtib see kalendriaastaga. Erandiks on võistkonna alade ja

üliõpilaste stipendiumid, mis määratakse hooajaks või õppeaastaks. Juhtudel, kui on vaja tagada tulude-kulude vastavust, võetakse kohustus

üles arvestades stipendiumide väljamaksimi.

Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2022 2021

võistlustegevusega seotud kulud -248 720 -205 482

treeningtegevusega seotud kulud -248 974 -210 856

spordivarustus- ja inventar -77 708 -63 064

meditsiinitarbed ja teenused -18 222 -17 459

hoonete ja rajatiste kommunaalteenused -264 709 -158 409

hoonete ja rajatiste haldamiskulud -95 003 -119 395

inventari soetamise ja kasutamise kulud -76 121 -85 160

hoonete ja rajatiste üür -240 000 -240 000

muud tegevuskulud -165 405 -107 347

kaubad, toore, materjal ja teenused -30 264 -20 242

käibemaksukulu -180 561 -108 885

Kokku mitmesugused tegevuskulud -1 645 687 -1 336 299

Lisa 14 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu -917 469 -846 333

Sotsiaalmaksud -376 722 -322 188

Mittekoosseisuliste töötajate tasud -224 348 -149 970

Erisoodustuse kulud -1 246 -4 073

Erisoodustuse maksukulu -826 -3 105

Kokku tööjõukulud -1 520 611 -1 325 669

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 55 55
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Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Tartu Ülikool

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja Tartu Ülikool

Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud Eesti

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2022 31.12.2021

Juriidilisest isikust liikmete arv 2 2

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2022 2021

Arvestatud tasu 137 250 120 900



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 07.03.2023

Mittetulundusühing Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi (registrikood: 80072321) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande

andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANNELI ENNOMÄE Juhatuse liige 07.03.2023

GERT PRANTS Juhatuse liige 07.03.2023

IVO HUNT Juhatuse liige 07.03.2023

BIRGIT KRILLO Juhatuse liige 07.03.2023

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Mittetulundusühing Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi liikmetele

Arvamus

Oleme auditeerinud Mittetulundusühing Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi (sihtasutus) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2022 ning

tulemiaruannet, rahavoogude aruannet ja netovara muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas

märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt sihtasutuse finantsseisundit seisuga 31.12.2022 ning sellel kuupäeval lõppenud

aasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas

„Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme sihtasutusest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti)

(sh sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on

piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie vandeaudiitori aruannet. Meie

arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon lahkneb oluliselt

raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru

anda.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrolli eest, nagu juhtkond

peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama sihtasutuse suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse

jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas sihtastuse likvideerida või tegevuse

lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda

välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see

kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse

oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka

järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduurid vastuseks

nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on

suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist;

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamiseks

sihtasutuse sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb

olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust sihtasutuse suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse,

et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui

avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased

sündmused või tingimused võivad siiski kahjustada sihtasutuse suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab

aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas mis

tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.
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